

FelizCidade

ADMINISTRAÇÃO



Cosmópolis, 02 de Agosto 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Rua Dr. Campos Sales, 398 - Centro - Cosmópolis – Estado de São Paulo. Telefone: (019) 3812 8000 - CEP. 13.150-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2023

A Comissão Municipal de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância com a legislação vigente, faz saber que ficam convocados os candidatos habilitado no **Concurso Público nº 001/2022** para atribuição da vaga, conforme abaixo discriminado:

Dia: **04.08.2023** (sexta-feira)

Local: Setor de Recursos Humanos

Horário: 09h00min

Função: Diretor de Escola

Candidato Classificado em 4º lugar 4º- Antonio Perci Bueno de Moraes

Perderá os direitos decorrentes do respectivo Concurso Público, o candidato que não comparecer na data, horário e local estabelecido.

Cosmópolis- SP 02 de agosto de 2023

Rosa Cristina Mascaro Presidente da Comissão de Concurso Público